TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025/011-PE

Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em
vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 2025/011-
PE, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma
autoridade,  o(a)  Sr(a).  ELISTÊNIO  DA  NOBREGA  LIMA,  na  qualidade  de
Autoridade Superior do(a) CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO
DE QUIXADÁ,  após  reanálise  da conformidade do procedimento,  resolve,
HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei
nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório,  ratificando a
validade  de  todos  os  atos  praticados  e  confirmando  em  definitivo  a
adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

61.374.161/0001-30 - BAUMER S A

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

AUTOCLAVE  HORIZONTAL
HOSPITALAR  100  LITROS  COM
IMPRESSORA  OBJETO:  AUTOCLAVE
HOTIZONTAL  HOSPITALAR.
INDICAÇÃO:  PROJETADO  E
CONSTRUÍDO PARA SER USADO EM
HOSPITAIS,  CLÍNICAS  MÉDICAS  E
CENTROS  DE  SAÚDE  PARA
ESTERILIZAÇÃO  DE  MATERIAIS  E
UTENSÍLIOS  DIVERSOS.  COM
OSMOSE,  APRESENTAÇÃO:
CAPACIDADE 100 LITRO

BAUMER S/A 2,00 Unidade 154.675,0
0

103.290,0
0 206.580,00

VALOR TOTAL 206.580,00

Homologado para BAUMER S A inscrita no CNPJ/MF: 61.374.161/0001-30, pelo
melhor valor de R$ 206.580,00  (duzentos e seis mil, quinhentos e oitenta reais),
em 18/09/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS

		2025-09-18T14:05:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Elistênio da Nóbrega Lima
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente